PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO/SC
                           AVISO DE LICITAÇÃO
               TOMADA DE PREÇOS N. 04/2020/PMCB.

Prefeito Municipal de Capivari de Baixo/SC, torna público para o
conhecimento de quem possa interessar que as 09hs00min do dia
29/04/2020, na sala de Licitações do Setor de Compras da Prefeitura
Municipal de Capivari de Baixo/SC, Rua Ernani Cotrin, 187, Centro,
estará reunida para executar a TP n° 04/2020/PMCB, tipo Menor
preço lote, para Contratação de empresas especializadas em obras e
serviços de engenharia  para a total execução (compreendendo
material e mão-de-obra) de Pavimentação Asfáltica, drenagem pluvial,
sinalização viária e acessibilidade, trecho da Rua Rafael Luciano,
Bairro Santa Lucia, conforme memorial descritivo, orçamento,
cronograma físico-financeiro, projeto e demais anexos ao Edital. NOS
TERMOS DO CONVÊNIO SIGEF 2019/1637

,EMENDAPARLAMENTAR. Maiores informações poderão ser

obtidas pelo telefone (48) 3621-4400 no período das 07hs as 12hs e
das 13h ás 16 hs ou diretamente pelo site
www.capivaridebaixo.sc.gov.br. Capivari de Baixo/SC,  09 de abril
de 2020. NIVALDO DE SOUSA - Prefeito Municipal.